MOÇÃO Nº ____/2019
Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves
DD. Vereador Presidente

Egrégio Plenário,
O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que após ouvido este egrégio plenário, em sendo este aprovado, seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à diretoria e a todos os cooperados da Unimed pela inauguração do seu novo hospital.
JUSTIFICAÇÃO:
A presente proposição tem por objetivo conceder a Moção à diretoria e a todos os cooperados da Unimed pela inauguração do seu novo hospital que com certeza tem uma estrutura física moderna e adequada com profissionais qualificados que garantem a qualidade do atendimento.
Solicito a Casa a concessão dessa oportuna homenagem.

Sete Lagoas, 05 de agosto de 2019
Euro de Andrade Lanza
 Vereador PP(2017/2020)